PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017                                                                                                    № 392-П
г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

 1. От 03.02.2004 № 1/6 «О порядке взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов области».
2. От 25.10.2007 № 111/441 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 03.02.2004 № 1/6».
3. От 25.08.2009 № 22/277 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 03.02.2004 № 1/6».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев